GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 062/2006-GRE

EXCLUSÃO  DA  VAGA  DE  “ENGENHARIA
QUÍMICA”  INTEGRANTE  DO  EDITAL  Nº
059/2006-GRE, PARA ACEITE DA VAGA, DO
26º  CONCURSO  PÚBLICO  PARA  AD-
MISSÃO  DE  PROFESSOR  EFETIVO  NÃO
TITULAR DA UNIOESTE.

A Reitora, em Exercício, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando  o  equívoco  na  convocação  da  candidata  à  vaga  de
Engenharia Química, em razão de que a mesma já foi convocada no 25º Concurso
Público na área mencionada,

RESOLVE:

Art. 1º Fica excluída a vaga na área de “Engenharia Química”, bem como, a
convocação na área mencionada, integrante do Edital nº 059/2006, de 12 de julho de
2006, a ser publicado no Diário Oficial do Estado nº 7268, o qual convocou candidatos
aprovados no 26º Concurso Público para admissão de Professor Efetivo Não Titular
da Unioeste para aceite da vaga.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 13 de julho de 2006.

ONILDES MARIA TASCHETTO
Reitora em Exercício

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL Nº 062/2006-GRE